

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 379/22/KSUS/BNP/LAN
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: Smlouva o dílo č. 34/2005

SILNICE TS s.r.o.
Voznice - Chouzavá 205
252 10 Mníšek pod Brdy

datum: 22. 3. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-792/00066001/2022

Název: běžná údržba do 31.3.2022 CMS 10 Dobříš

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	7,00	53 300,28
Štěpkování	hod (hodina)	7,00	11 198,62
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	2 856,60
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	6,00	2 568,01
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	35,00	5 273,85
Pronájem SDZ	ks (kus)	93,00	2 925,78
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	2,00	795,12
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	1 340,00	68 731,15
Štěpkování	hod (hodina)	14,00	22 397,23
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 808,79
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,95	20 482,55
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	1 904,40
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	300,00	15 387,57
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	310,00	15 900,49
Štěpkování	hod (hodina)	14,00	22 397,23
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 808,79
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	380,00	19 490,93
Řízení provozu	hod (hodina)	4,00	1 904,40
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,60	12 936,35
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,40	8 624,24
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	16,00	7 617,58
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,60	12 936,35
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,40	8 624,24
Řez a průklest ze země	ks (kus)	18,00	5 626,65
Pronájem SDZ	ks (kus)	36,00	1 132,56
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	122,00	48 502,03

Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	280,00	24 237,76
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	280,00	14 361,74
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 918,81
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	6,00	2 414,10
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 918,81
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,40	8 624,24
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,40	8 624,24
Dopravné nákladním vozidlem	km (kilometr)	45,00	2 367,49

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 368 263,49

Celková částka s DPH: 445 598,98

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

běžná údržba do 31.3.2022 - CMS 10 Dobříš

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jan Langhans

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	II/114 Mokrovraty - Nový Knín	ks (kus)	7,00	6 292,83 Kč	44 049,81 Kč	53 300,28 Kč	31. 3. 2022
81010	Štěpkování	II/114 Mokrovraty - Nový Knín	hod (hodina)	7,00	1 322,15 Kč	9 255,05 Kč	11 198,62 Kč	31. 3. 2022
81099	Řízení provozu	II/114 Mokrovraty - Nový Knín	hod (hodina)	6,00	393,47 Kč	2 360,82 Kč	2 856,60 Kč	31. 3. 2022
81030	Zpracování odpadového dřeva	II/114 Mokrovraty - Nový Knín	hod (hodina)	6,00	353,72 Kč	2 122,32 Kč	2 568,01 Kč	31. 3. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	II/114 Mokrovraty - Nový Knín	km (kilometr)	35,00	124,53 Kč	4 358,55 Kč	5 273,85 Kč	31. 3. 2022
20202	Pronájem SDZ	II/114 most Nový Knín	ks (kus)	93,00	26,00 Kč	2 418,00 Kč	2 925,78 Kč	31. 3. 2022
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/114 most Nový Knín	hod (hodina)	2,00	328,56 Kč	657,12 Kč	795,12 Kč	31. 3. 2022
83310	Keře - řez a průklest	II/10223 Drevníky	m2 (metr čtverečný)	1□340,00	42,39 Kč	56 802,60 Kč	68 731,15 Kč	31. 3. 2022
81010	Štěpkování	III/10223 kř. s III/10224 - směr Drevníky	hod (hodina)	14,00	1 322,15 Kč	18 510,10 Kč	22 397,23 Kč	31. 3. 2022
81099	Řízení provozu	III/10223 kř. s III/10224 - směr Drevníky	hod (hodina)	8,00	393,47 Kč	3 147,76 Kč	3 808,79 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/116 Nová Ves , Malá Hraštice	t (tuna)	0,95	17 818,66 Kč	16 927,73 Kč	20 482,55 Kč	31. 3. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	II/116 Nová Ves , Malá Hraštice	hod (hodina)	4,00	393,47 Kč	1 573,88 Kč	1 904,40 Kč	31. 3. 2022
83310	Keře - řez a průklest	II/119 Dobříš - Rybníky	m2 (metr čtverečný)	300,00	42,39 Kč	12 717,00 Kč	15 387,57 Kč	31. 3. 2022
83310	Keře - řez a průklest	III/10223 Drevníky konec obce	m2 (metr čtverečný)	310,00	42,39 Kč	13 140,90 Kč	15 900,49 Kč	31. 3. 2022
81010	Štěpkování	III/10223 Županovice	hod (hodina)	14,00	1 322,15 Kč	18 510,10 Kč	22 397,23 Kč	31. 3. 2022
81099	Řízení provozu	III/10223 Županovice	hod (hodina)	8,00	393,47 Kč	3 147,76 Kč	3 808,79 Kč	31. 3. 2022
83310	Keře - řez a průklest	III/10223 Županovice	m2 (metr čtverečný)	380,00	42,39 Kč	16 108,20 Kč	19 490,93 Kč	31. 3. 2022
82999	Řízení provozu	III/10223 Županovice	hod (hodina)	4,00	393,47 Kč	1 573,88 Kč	1 904,40 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/1026 Senešnice	t (tuna)	0,60	17 818,66 Kč	10 691,20 Kč	12 936,35 Kč	31. 3. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/1021 Velká Lečice - Nová Ves	t (tuna)	0,40	17 818,66 Kč	7 127,46 Kč	8 624,24 Kč	31. 3. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	III/1021,II/114,	hod (hodina)	16,00	393,47 Kč	6 295,52 Kč	7 617,58 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/114 - Chotilsko - N.Živohošť	t (tuna)	0,60	17 818,66 Kč	10 691,20 Kč	12 936,35 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/114 Hradec - Dobříš	t (tuna)	0,40	17 818,66 Kč	7 127,46 Kč	8 624,24 Kč	31. 3. 2022
82310	Řez a průklest ze země	III/10223 Drevníky	ks (kus)	18,00	258,34 Kč	4 650,12 Kč	5 626,65 Kč	31. 3. 2022
20202	Pronájem SDZ	II/102 za kapličkou Křížov	ks (kus)	36,00	26,00 Kč	936,00 Kč	1 132,56 Kč	31. 3. 2022
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/102,II/119,- práce u propustků	hod (hodina)	122,00	328,56 Kč	40 084,32 Kč	48 502,03 Kč	31. 3. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	II/102,II/119,- práce u propustků	bm (běžný metr)	280,00	71,54 Kč	20 031,20 Kč	24 237,76 Kč	31. 3. 2022
83310	Keře - řez a průklest	II/102,II/119 prořez u propustků	m2 (metr čtverečný)	280,00	42,39 Kč	11 869,20 Kč	14 361,74 Kč	31. 3. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/119 před obcí Rybníky	ks (kus)	1,00	1 585,79 Kč	1 585,79 Kč	1 918,81 Kč	31. 3. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/102,II/119 - čištění kolem propustků	hod (hodina)	6,00	332,52 Kč	1 995,12 Kč	2 414,10 Kč	31. 3. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/102 před kř. s III/10221	ks (kus)	1,00	1 585,79 Kč	1 585,79 Kč	1 918,81 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/119 Drhovy - Borotice	t (tuna)	0,40	17 818,66 Kč	7 127,46 Kč	8 624,24 Kč	31. 3. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/11816 Obořiště - Ostrov	t (tuna)	0,40	17 818,66 Kč	7 127,46 Kč	8 624,24 Kč	31. 3. 2022
20201	Dopravné nákladním vozidlem	II/114 Dobříš - Lidl , přesun city bloků	km (kilometr)	45,00	43,48 Kč	1 956,60 Kč	2 367,49 Kč	31. 3. 2022

